
     

 

РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від  02  червня  2023  року  № 77   
     

Про затвердження порядку 

денного проведення засідання 

виконкому 

 

   

 

Керуючись статтею 42 та статтею 53 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", виконком Радехівської міської ради 

 

ВИРІШИВ:  

 

Затвердити порядок денний засідання виконкому ( в додатку). 

 

 

 

 

 

 
Міський голова   Степан КОХАНЧУК  

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



 
Додаток до  у рішення виконкому 

№ 77  від  02  червня  2023 року  

 

 

ПОРЯДОК  ДЕННИЙ 

чергового засідання виконавчого комітету   

Радехівської  міської  ради  02 червня 2023 року 

 

1/77. Про затвердження порядку денного виконкому  02 червня 2023року.  

доповідає: С.Коханчук – міський голова 

2/78.  Про утворення Комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 

пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 

актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської федерації проти 

України. 

Доповідає: А.Міщук-начальник юридично-кадрового відділу  

3/79. Про надання дозволу на проведення земляних робіт. 

4/80. Про надання дозволу на проведення благоустрою –замощення бруківкою 

прилеглої території до власного нежитлового приміщення на вул.Стоянівська в 

м.Радехів. 

5/81. Про видачу Бюро приватизації КП ЛОР «Червоноградське МБТІ» дубліката 

свідоцтва про право власності на житловий будинок ***. 

6/82.   Про виплату одноразової матеріальної допомоги на поховання. 

7/83.  Про затвердження висновку органу опіки та піклування про доцільність 

призначення опікуна. 

8/84.   Про затвердження висновку органу опіки та піклування про доцільність 

призначення опікуна. 

9/85.   Про затвердження висновку органу опіки та піклування про доцільність 

призначення опікуна. 

10/86.   Про надання дозволу *** на перепоховання останків померлих ***. 

11/87. Про внесення змін в рішення виконавчого комітету Радехівської міської 

ради №322 від 28.12.2021 року «Про надання дозволу на здійснення 

благоустрою території прилеглої до присадибної ділянки на вул.Смаль-

Стоцького,22 в м.Радехів. 

доповідає: І.Лах-керуючий справами виконкому 

 

РІЗНЕ  

 

 

 

Керуючий справами виконкому                                                Ірина ЛАХ 

 

 

 

 

 

 

 

 



     

 

РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від  02  червня  2023  року  № 79   
     

Про надання дозволу  

на проведення земляних робіт 

на вул.Стоянівська  в м.Радехів 

 

   

 

 

       Розглянувши заяву  *** про надання дозволу на проведення земляних робіт 

на ***, беручи до уваги погодження відповідних служб на виконання земляних 

робіт, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконком Радехівської  міської ради  

 

В И Р І Ш И В :  

 

1. Дозволити *** провести земляні роботи.  

2. Зобов’язати виконавця робіт відновити пошкоджене дорожнє покриття в 

термін, вказаний в ордері. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Ковальського П.І. 

4. Рішення набирає чинності з моменту оприлюднення на офіційному Веб-

сайті міської ради. 

 

 

 

 

 

Міський голова   Степан КОХАНЧУК  

 

 

 

 

 

 



     

 

РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від  02   червня  2023  року  № 80   
     

Про надання дозволу на 

проведення благоустрою-

замощення бруківкою прилеглої 

території до власного 

нежитлового приміщення на 

вул.*** в м.Радехів 

 

   

        Розглянувши звернення ***, щодо надання дозволу на проведення 

благоустрою комунальної території,  керуючись Законами України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», «Про благоустрій населених пунктів», виконком 

Радехівської міської ради  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Надати дозвіл *** на проведення благоустрою прилеглої території біля 

власного нежитлового приміщення на вулиці ***, яким передбачається 

демонтаж існуючих тротуарних плит та замощення території бруківкою. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Володимира Шевчука. 

3. Рішення набирає чинності з дня оприлюднення на офіційному веб-сайті 

Радехівської міської ради. 

 

 

 

 

 

Міський голова   Степан КОХАНЧУК  

 

 

 

 



     

 

РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від  02 червня  2023  року  № 81   
     

Про  видачу Бюро приватизації  

КП ЛОР «Червоноградське 

МБТІ» дубліката свідоцтва про 

право власності на житловий 

будинок *** 
 

   

 

Розглянувши заяву та подані документи гр.*** про видачу Бюро 

приватизації КП ЛОР  «Червонградське МБТІ» дубліката свідоцтва про 

право власності на житловий будинок ***, керуючись Законом України 

«Про місцеве самоврядування в Україні» та беручи до уваги лист 

Державної реєстраційної служби України від 15.01.2013року №12-06-15-

13, виконком Радехівської міської ради  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Бюро приватизації КП ЛОР «Червонградське МБТІ» оформити та 

видати дублікат свідоцтва про право власності на житловий будинок **** 

Радехівського району Львівської області на ім’я ***. 

2. Рішення набирає чинності з моменту оприлюднення на офіційному 

Веб-сайті міської ради. 

 

 

 

 

 

Міський голова   Степан КОХАНЧУК  

 

 

 



     

 

РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від 02 червня  2023  року  № 82   
     

Про  виплату одноразової 

матеріальної допомоги на 

поховання 
 

   

Розглянувши заяви та подані документи гр.***, про виплату одноразової 

грошової допомоги на поховання померлого, який  з будь-яких причин на день 

смерті не перебував у трудових відносинах з підприємством, організацією, 

установою, не перебував на обліку в центрі зайнятості населення, керуючись 

постановою Кабінету Міністрів України від 31.01.2007р. №99 «Про 

затвердження Порядку надання допомоги на поховання деяких категорій осіб 

виконавцю волевиявлення померлого або особі, яка зобов’язалася поховати 

померлого», та п. п. 4 п. а ч.1 ст.34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконком Радехівської міської ради 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Виплатити одноразову грошову допомогу: 

1.1. Конфіденційна інформація 

2. Рішення набирає чинності з моменту оприлюднення на офіційному Веб-

сайті міської ради. 

 

 

 

 

 

 

Міський голова   Степан КОХАНЧУК  

 

 

 

 

 

 

 



     

 

РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від  02  червня  2023  року  № 83   
     

Про затвердження висновку про 

доцільність призначення опікуна 

 

   

Розглянувши звернення гр.***, враховуючи висновок опікунської 

ради Радехівської міської ради від 29 травня 2023 року, керуючись пп.4 п.б 

ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статями 

55,58,59,60,63 Цивільного кодексу  України, виконком Радехівської міської 

ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити висновок органу опіки та піклування Радехівської міської 

ради про доцільність призначення гр. ***, який зареєстрований та 

проживає за адресою: ***(Додаток). 

2. Рішення набирає чинності з моменту оприлюднення на офіційному    

веб – сайті Радехівської міської ради. 

                                     

 

 

 

 

Міський голова   Степан КОХАНЧУК  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішенням виконавчого комітету 

Радехівської міської ради 

від 02 червня 2023 року №83  

 

 

ВИСНОВОК 

органу опіки та піклування Радехівської міської ради 

про доцільність призначення *** 

 

конфіденційна інформація 

 

 

 

 

Керуючий справами виконкому                                                 Ірина ЛАХ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     

 

РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від  02  червня  2023  року  № 84   
     

Про затвердження висновку про 

доцільність призначення опікуна 

 

   

Розглянувши звернення гр.***, враховуючи висновок опікунської 

ради Радехівської міської ради від 29 травня 2023 року, керуючись пп.4 п.б 

ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статями 

55,58,59,60,63 Цивільного кодексу  України, виконком Радехівської міської 

ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

Затвердити висновок органу опіки та піклування Радехівської міської ради 

про доцільність призначення гр. конфіденційна інформація(Додаток). 

1. Рішення набирає чинності з моменту оприлюднення на офіційному    

веб – сайті Радехівської міської ради. 

                                     

 

 

 

 

Міський голова   Степан КОХАНЧУК  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішенням виконавчого комітету 

Радехівської міської ради 

від 02 червня 2023 року №84  

 

 

ВИСНОВОК 

органу опіки та піклування Радехівської міської ради 

про доцільність призначення гр.*** 

 

конфіденційна інформація 

 

Керуючий справами виконкому                                                 Ірина ЛАХ 
     

 

РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від  02  червня  2023  року  № 85   
     

Про затвердження висновку про 

доцільність призначення опікуна 

 

   

Розглянувши звернення гр.***, враховуючи висновок опікунської 

ради Радехівської міської ради від 29 травня 2023 року, керуючись пп.4 п.б 

ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статями 

55,58,59,60,63 Цивільного кодексу  України, виконком Радехівської міської 

ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

Затвердити висновок органу опіки та піклування Радехівської міської ради 

про доцільність призначення гр. конфіденційна інформація 

1.  (Додаток). 

2. Рішення набирає чинності з моменту оприлюднення на офіційному    

веб – сайті Радехівської міської ради. 

                                     

 



 

 

 

Міський голова   Степан КОХАНЧУК  

 

 

 

 

 

 

 

 

Додаток 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішенням виконавчого комітету 

Радехівської міської ради 

від 02 червня 2023 року №85  

 

 

ВИСНОВОК 

органу опіки та піклування Радехівської міської ради 

про доцільність призначення гр.*** 

 

конфіденційна інформація 

 

Керуючий справами виконкому                                                 Ірина ЛАХ 
 

 

 
     

 

РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від  02  червня  2023  року  № 86   
     

Про надання дозволу  гр.*** на 

перепоховання останків померлих 

*** 

 

   

      



  Розглянувши звернення гр.*** про надання дозволу на перепоховання 

останків померлих: гр.*****Львівської області в родинний гробівець (свідоцтво 

№8 видане 22.07.2022р.) на кладовищі в смт.Брюховичі, враховуючи довідки 

Головного управління Держпродспоживслужби у Львівській області від 

12.05.2023р.:№04-1-17/2383 про надання дозволу на перепоховання останків 

померлої ****, керуючись ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст.21 Закону України «Про поховання та похоронну справу» виконком 

Радехівської міської ради  

 

В И Р І Ш И В : 

 

Надати дозвіл гр.*** на здійснення перепоховання останків померлих: 

конфіденційна інформація 
1. Роботи по виконанню перепоховання останків померлих *** здійснити за 

рахунок коштів гр.***. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови. 

3. Рішення набирає чинності з дня оприлюднення на офіційному веб-сайті 

Радехівської міської ради. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Міський голова   Степан КОХАНЧУК  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
     

 

РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від  02  червня  2023  року  № 87   
     

Про внесення змін в рішення 

виконавчого комітету 

Радехівської міської ради №322 від 

28.12.2021р. «Про надання дозволу 

на здійснення благоустрою 

території прилеглої до 

присадибної ділянки на 

вул.Смаль-Стоцького,22 в 

м.Радехів» 

 

   

       Розглянувши звернення гр.Прокулевич Оксани Степанівни, яка 

зареєстрована в м.Радехів, вул.Смаль-Стоцького,22 про перегляд рішення 

виконавчого комітету Радехівської міської ради Львівської області №322 від 28 

грудня 2021 року «Про надання дозволу на здійснення благоустрою території 

прилеглої до присадибної ділянки на вул.Смаль-Стоцького,22 в м.Радехів», 

щодо наджання їй дозволу на здійснення благоустрою із замощенням 

тротуарною плиткою тротуару прилеглого до її присадибної ділянки за адресою: 

м.Радехів, вул.Смаль-Стоцького,22, власним коштом, відповідно до поданої 

схеми благоустрою, керуючись ст.30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про благоустрій населених 

пунктів», беручи до уваги Схему благоустрою тупикової частини вулиці Смаль-

Стоцького біля існуючих присадибних ділянок гр.Прокулевич О.С., гр.Льода 

Р.П., гр.Климко О.З., гр.Брановського В.І., виконком Радехівської міської ради  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Внести зміни в рішення виконавчого комітету Радехівської міської ради 

№322 від 28.12.2021 р. «Про надання дозволу на здійснення благоустрою 

території прилеглої до присадибної ділянки на вул.Смаль-Стоцького,22 в 

м.Радехів», а саме: 

1.1. Доповнити рішення п.1 наступного змісту: 

«1. Затвердити «Схему благоустрою тупикової частини вулиці Смаль-Стоцького 

біля існуючих присадибних ділянок гр.Прокулевич О.С., гр.Льода Р.П., 

гр.Климко О.З., гр.Брановського В.І., в м.радехів Львівської області». 

1.2. Вважати п.1, п.2 та п.3 відповідено п.2, п.3, п.4. 

1.3.  п.2 викласти у наступній редакції: 



«2. Надати дозвіл гр..Прокулевич Оксані Степанівні, яка зареєстрована в 

м.Радехів, вул.Смаль-Стоцького,22, на влаштування благоустрою із замощенням 

тротуарною плиткою тротуару,  прилеглого до присадибної ділянки, за адресою: 

Львівська обл.., м.Радехів, вул.Смаль-Стоцького,22  власним коштом, відповідно 

до поданої схеми благоустрою». 

1.4. п.3 виключити з даного рішення. 

3. Роботи по влаштуванню благоустрою згідно п.1 виконувати після отримання 

даного рішення. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови. 

4. Рішення набирає чинності з дня оприлюднення на офіційному веб-сайті 

Радехівської міської ради. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Міський голова   Степан КОХАНЧУК  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


